
 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича 

НАКАЗ 

від 29 липня 2024 року №962-ст 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича» у 2024 році, рішення приймальної комісії від 29 липня 2024 року, 

протокол №20, 

наказую: 

1. Зарахувати з 01 вересня 2024 року студентами 1 курсу денної форми 

повного терміну навчання за державним замовленням для здобуття освітньо-

професійного ступеня "Фаховий молодший бакалавр" за спеціальностями: 

Відокремлений структурний підрозділ «Фаховий коледж 

Чернівецького національного університету імені Юрія 

Федьковича» 

 

Фаховий молодший бакалавр на основі базової середньої освіти, 

денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Облік і оподаткування, ОП "Облік і оподаткування" 

1. Влад Мірабела Вікторівна 

2. Возняк Катерина Михайлівна 

3. Грозінська Анастасія Володимирівна 

4. Данелюк Оксана Іванівна 

5. Конопська Ксенія Віталіївна 

6. Крамская Христина Вадимівна 

7. Максимюк Михайло Олександрович 

8. Радуляк Роман Володимирович 

9. Різун Аріна Юріївна 

10. Саінчук Аріадна Степанівна 

11. Сусяк Владислав Васильович 

12. Тонієвич Олександр Ігорович 

13. Чорней Євгенія Сергіївна 

14. Шотропа Максим Вісарійович 

15. Щур Іванна Володимирівна 



Підприємництво та торгівля, ОП "Підприємництво та торгівля" 

1. Білак Андрій Миколайович 

2. Біленька Евеліна Денисівна 

3. Васькова Ольга Олексіївна 

4. Венкель Олена Віталіївна 

5. Євдокименко Дарина Володимирівна 

6. Івасюк Остап Олегович 

7. Кібак Сава Георгійович 

8. Колесник Ольга Валентинівна 

9. Колісник Дмитро Олександрович 

10. Комерзан Юлія Анатоліївна 

11. Мудряк Артем Георгійович 

12. Никитюк Микита Володимирович 

13. Павлюк Валентин Вікторович 

14. Унгурян Христина Василівна 

15. Чернявський Ілля Андрійович 

 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, 

ОП "Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок" 

1. Акостакіоає Андріана Юліївна 

2. Акостакіоає Андрій Юлійович 

3. Балан Вікторія Віталіївна 

4. Барвінок Мирослав Олександрович 

5. Бегус Марія Юріївна 

6. Гандрабура Андрій Михайлович 

7. Гуляк Ангеліна Миколаївна 

8. Гуцул Дарія Олександрівна 

9. Дідорук Максим Сергійович 

10. Долінський Артур Анатолійович 

11. Дорубець Уляна Василівна 

12. Дронь Кіріл Юрійович 

13. Дутчак Вікторія Юріївна 

14. Задорожняк Юлія Віталіївна 

15. Казаку Анна-Крістіна Тодорівна 

16. Катаранчук Ванесса Дмитрівна 

17. Качур Ярослав Віталійович 

18. Костреба Вадим Юрійович 

19. Ліва Кіра Сергіївна 

20. Лучик Надія Миколаївна 

21. Мала Юлія Сергіївна 

22. Мельник Віра Іванівна 

23. Мельничук Андріана Василівна 

24. Меренюк Данило Андрійович 

25. Михайлюк Арсеній Іванович 

26. Мулик Христина Юріївна 

27. Неделко Максим Денисович 

28. Олійник Вероніка Віталіївна 

29. Олійник Яна Василівна 

30. Онуфрійчук Артем Валерійович 

31. Остафі Ангеліна Іванівна 

32. Рак Ксенія Євгенівна 

33. Рак Софія Євгенівна 

34. Сенчишина Анна-Марія Юріївна 

35. Старощук Аніта Валеріївна 

36. Степанова Анастасія Олександрівна 

37. Ульянова Вікторія Вікторівна 

38. Хамкевич Ксенія Артурівна 

39. Чевка Єлізабет Сергіївна 

40. Чиборак Христина Дмитрівна 

41. Чорна Вікторія Степанівна 

42. Шмегельська Клим Катерина Віталіївна 

43. Штефаніца Вікторія Віталіївна 

44. Штефаніца Іван Віталійович 

45. Якимчук Валерія Андріївна 

  



Фаховий молодший бакалавр на основі базової середньої освіти, 

денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія" 

1. Витрикуш Арсен Олегович 

2. Вівчар Евеліна Володимирівна 

3. Галуцкіх Володимир Віталійович 

4. Гамаль Костянтин Богданович 

5. Гелецька Вікторія Любомирівна 

6. Георгіян Владислав Іванович 

7. Головко Дмитро Юрійович 

8. Гончарук Іван Іванович 

9. Григорець Вадим Андрійович 

10. Дубінін Архіп Олександрович 

11. Жук Іван Григорович 

12. Жуковська Діана Вадимівна 

13. Капіцький Андрій Васильович 

14. Клемпуш Владислав Валентинович 

15. Корпач Денис Дмитрович 

16. Косар Сергій Андрійович 

17. Крихівський Максим Сергійович 

18. Куручук Олексій Ярославович 

19. Малий Євген Сергійович 

20. Мойсієвич Вікторія Василівна 

21. Москалюк Владислав Анатолійович 

22. Пащенко Володимир Олександрович 

23. Перепічка Андрій Андрійович 

24. Потаковський Богдан Віталійович 

25. Прішко Артем Ігорович 

26. Проскурняк Вадим Петрович 

27. Синогач Олександр Володимирович 

28. Смірнов Олександр Костянтинович 

29. Татков Максим Сергійович 

30. Тимофєєв Євгеній Олексійович 

31. Тимофій Артем Ігорович 

32. Флорескул Владислав Андрійович 

33. Хованець Олександр Миколайович 

34. Хома Діана Іванівна 

35. Чупак Нікіта Валентинович 

 

Комп'ютерні науки, ОП "Комп'ютерні науки" 

1. Баглама Денис Хусейнович 

2. Бужора Ярослав Іванович 

3. Вайциховська Анастасія Богданівна 

4. Васьков Олег Олексійович 

5. Вятрович Олександра Валеріївна 

6. Ганзюк Анастасія Сергіївна 

7. Гой Богдан Вікторович 

8. Григорчук Назар Миколайович 

9. Губська Валерія Віталіївна 

10. Девда Василь Васильович 

11. Дубина Софія Віталіївна 

12. Жук Олександр Анатолійович 

13. Зубатюк Маріан Васильович 

14. Іванчак Денис Олександрович 

15. Ісарюк Михайло Тарасович 

16. Костинян Владислав Віталійович 

17. Красовський Максим Тарасович 

18. Кушнір Артем Дмитрович 

19. Луцяк Кароліна Михайлівна 

20. Любко Павло Ярославович 

21. Микитенко Вадим Олегович 

22. Моргуляк Тетяна Сергіївна 

23. Мосяндз Вадим Валерійович 

24. Ніколаєсі Максим Віталійович 

25. Потьомкіна Анна Дмитрівна 

26. Потьомкіна Марія Дмитрівна 

27. Проскурняк Діана Василівна 

28. Ровецька Карина Андріївна 

29. Роман Максим Костянтинович 

30. Тарабас Артем Юрійович 

31. Товпаш Артем Андрійович 

32. Чигир Дмитро Олександрович 

33. Шкварчук Олександр Віталійович 

34. Штембуляк Тімур Юрійович 

35. Щербановський Роман Васильович 

  



Прикладна математика, ОП "Прикладна математика" 

1. Бойчук Надія Русланівна 

2. Бринь Юрій Миколайович 

3. Вакарчук Рената Дмитрівна 

4. Гнатова Анастасія Андріївна 

5. Дятченко Яна Євгенівна 

6. Єленчин Ігор Костянтинович 

7. Калмикова Олександра Сергіївна 

8. Караван Дарія Володимирівна 

9. Кушнір Ольга Сергіївна 

10. Леуш Іванна Дмитрівна 

11. Мельничук Валерія Андріївна 

12. Панченко Марія Сергіївна 

13. Симчич Анастасія Андріївна 

14. Сілічев Максим Вікторович 

15. Яськів Іван Богданович 

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ 

Наказ підготував: 

Відповідальний секретар Приймальної комісії 

ВСП «Фаховий коледж ЧНУ» 

 

 

Володимир КОВДРИШ 

 

 

  

 


